Program Kuliah Reguler Matakuliah
Program Studi S1 Keperawatan Tahun Semester
Kelas C Semester
REKAP KEHADIRAN MAHASISWA
No. NPM Jumlah Pertemuan -
Hadir
1{2230075({AYUSMANITA 16 16
2| 2230076|RIZKA YUNIARTI PUTRI 16 16
3| 2230077|SYINTIA AULIA TAHIRAH 16 15
4] 2230078|SALSAROHMA WARDINI 16 16
5] 2230079|NISA DWI RAMANDA 16 16
6| 2230080|NAJWA ARDELIA SARI 16 16
7] 2230082 |EVI GROCE DAMAI YANTI 16 16
8| 2230083|VINA ERINA ZULFA 16 12
9] 2230084|SABRINA FAJRIYANI 16 16
10| 2230085|NIKEN DIVA SELFANI 16 16
11| 2230086|RETNO PINASTI 16 16
12| 2230087|KANAYA SUZETA 16 16
13| 2230088 |EKA YOSI AZIZAH 16 16
14| 2230089|RIFKI ARDIANSYAH 16 14
15| 2230090|NUR HALIZAH 16 15
16| 2230091|ANGGUN SARAHMA NISRU 16 16
17| 2230092|WIDHIA CAHYANI BASUKI 16 15
18| 2230093|SITI NURHALIZA 16 16
19| 2230094|ADELYA WULANDARI 16 16
20| 2230095(ALIA SANTIKA SARI 16 16
21| 2230096(CHIRISTINA SHILFILIA RIBERU 16 16
22| 2230097 (GRACIA NAFTALIE FERDINAND 16 16
23| 2230098(ANANDA AGUSTIN 16 16
24| 2230099(PUTRI SETIA APRILIA NUR KHOTIZAH 16 16
25(2230101(DIAN NATALIA 16 14
26| 2230102(SYAMSIATU RAHMI 16 16
27| 2230104(ADI WAHYUDI 16 16
28| 2230105(PUSPITA WULAN DARI 16 16
29| 2230106(RATNA 16 16
30{ 2230107|GHINA LAYLAH 16 16
31| 2230108 MARSYA AULIA CANTIKA 16 16
32(2230109(SALSABILLAH 16 15
33(2230110{DEVITA NURAHMAH 16 15
34{2230111YENI NURLILA ANGGRAINI 16 10
35(2230121|ADEA YUSTI 16 16
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Jumlah Kehadiran

Persentase
Izin Sakit | Tidak Hadir

0 0 100%

100%

94%

100%

100%

100%

100%

75%

100%

100%

100%

100%

100%

88%

94%

100%

94%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

88%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

94%

94%

63%

()N o] o] jlo} o] fol o] o} | Ul o] jo) o] flo} jo] o] jlo} o} flo) fo) § S o] o] jlo} fo} o) ] flo) lo] o] o} o) fo)
(o) i) el | ) lo] jlo} o] fol o] o} | Ul o] jo) o] flol lo] o] flo} |} ol | Jl lo} lo] o] jlo} fo} fol | _l o} lo] o} fo} § } fo)
(el o]l lo} o] o] (o} fo] jol jo] jlo} jo} o] jlo} o} flol Jo] o} o] o] jo] o} jo) Jo] o} Jo] o} jo) lo] fo) o] o) o] o} fo} o]

100%




